HOY CONSUMES SIN PANELES

Nombre: mukul
Potencia: 1.1 kW
Tarifa: 1C

l’ SunOne

Teléfono:
Fecha: 12 de Junio de 2024

NuUmero de Servicio: 777211002152

TU PRODUCCION CON p)

199 kWh

PANELES 276 kwh

ypagasaCFE $228

y pagas a CFE $54

TE AHORRARAS 76.32 7% AL BIMESTRE $174

€n pesos

RETORNO DE
INVERSION

11.1 ANOS

POTENCIA
Modulos

550 W

Cantidad
de Méddulos

2

TASA INTERNA DE
RETORNO

9.0 %




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 12 de Junio de 2024 27 de Junio de 2024
Folio No # 20240001 |
mukul
Tel:
Email:

Cant. Concepto Precio Total

2 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $11,600.00

TOTAL (MXN)  $11,600.00



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $1,369.00 $327.00 $0.00 $1,042.00 $1,042.00 $-10,558.00
2 $1,410.07 $336.81 $ 0.00 $1,073.26 $1,073.26 $-9,484.74
3 $1,452.37 $346.91 $0.00 $1,105.46 $1,105.46 $-8,379.28
4 $1,495.94 $357.32 $0.00 $1,138.62 $1,138.62 $-7,240.66
5 $1,540.82 $368.04 $0.00 $1,172.78 $1,172.78 $-6,067.88
6 $1,587.05 $379.08 $0.00 $1,207.96 $1,207.96 $-4,859.92
7 $1,634.66 $390.46 $0.00 $1,244.20 $1,244.20 $-3,615.71
8 $1,683.70 $ 402.17 $ 0.00 $1,281.53 $1,281.53 $-2,334.19
9 $1,734.21 $ 414.23 $0.00 $1,319.97 $1,319.97 $-1,014.21
10 $1,786.23 $ 426.66 $0.00 $1,359.57 $1,359.57 $ 345.36
1 $1,839.82 $439.46 $0.00 $1,400.36 $1,400.36 $1,745.72
12 $1,895.02 $452.64 $0.00 $1,442.37 $1,442.37 $ 3,188.09
13 $1,951.87 $ 466.22 $0.00 $1,485.64 $1,485.64 $ 4,673.74
14 $ 2,010.42 $480.21 $0.00 $1,530.21 $1,530.21 $6,203.95
15 $2,070.74 $494.62 $0.00 $1,576.12 $1,576.12 $7,780.07
16 $2,132.86 $509.46 $ 0.00 $1,623.40 $1,623.40 $9,403.47
17 $2,196.84 $524.74 $0.00 $1,672.10 $1,672.10 $ 11,075.57
18 $2,262.75 $540.48 $0.00 $1,722.27 $1,722.27 $12,797.84
19 $2,330.63 $556.70 $0.00 $1,773.94 $1,773.94 $14,571.78
20 $2,400.55 $573.40 $ 0.00 $1,827.15 $1,827.15 $16,398.93
21 $2,472.57 $590.60 $0.00 $1,881.97 $1,881.97 $18,280.90
22 $2,546.74 $ 608.32 $ 0.00 $1,938.43 $1,938.43 $20,219.33
23 $2,623.15 $626.57 $0.00 $1,996.58 $1,996.58 $22,215.90
24 $2,701.84 $ 645.36 $ 0.00 $2,056.48 $2,056.48 $24,272.38
25 $2,782.90 $664.72 $0.00 $2,118.17 $2,118.17 $26,390.55

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $11,600.00 M Ahorro acumulado anual $
30.000
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l, SunOne

Generacion de energia

B Consumo actual KWh [ Generacion de energia kWh

Ene Feb Mar Apr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Generacion de energia  124.2 136.3 159.1 159.6 169.1 164.9 178.8 169.4 146.4 144.7 132.4 125.0
Consumo actual 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 1.0 37.0 37.0 99.5 99.5 260.5 260.5




